
                      Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Астрахани 

«Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая» 

 

ПРИКАЗ № _5145 

от 08.12.2015г. 

 

О проведении промежуточной аттестации  

обучающихся  9-го класса по русскому языку,  

математике 

 

В соответствии с приказом №5109 от 24.11.2015г. «О подготовке и проведении промежуточной 

аттестации обучающихся 2-11-х классов в 2014-2015 учебном году» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию в формате ОГЭ  в 9-х  классах: 

-  15.12.2015г. –  по математике, 2-6-ой урок 1смены  

9а  - учитель: Гребенникова Е.Ю.,  ассистент: Тирещенко Е.В., каб.3.3 

9б – учитель: Потапова М.Н., ассистент: Калмухамедова Г.А., каб.4.9 

9в – учитель: Тагирова С.И., ассистент: Хоренко С.С., каб.3.10 

9г – учитель: Потапова М.Н., ассистент: Дмитриева Е.В., каб.3.9; 

- 17.12.2015г. – по русскому языку, 2-6-ой уроки 1 смены  

9а  - учитель: Иринархова А.Г.,  ассистент: Тирещенко Е.В., каб.3.4 

9б – учитель: Гурьева Е.А.,  ассистент: Кужашева З.Х.,  каб.4.9 

9в – учитель: Чернышкова Г.М., ассистент: Лизунова С.Б.,  каб.3.10 

9г – учитель: Иринархова Г.И.,  ассистент: Казьмина Е.А.,  каб.3.9. 

2. Классным руководителям 9-х классов обеспечить явку обучающихся к 8.30, довести до 

обучающихся и родителей информацию о необходимости наличия школьной формы, 2-х 

черных гелиевых ручек. (отв.кл.руков.9-х классов: Казьмина Е.А., Тирещенко Е.В., 

Чернышкова Г.М., Калмухамедова Г.А.) 

3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения промежуточной 

аттестации возложить на учителей-предметников  9-х классов и ассистентов в 

аудиториях.(отв. Гребенникова Е.Ю., Потапова М.Н., Тагирова С.И., Иринархова Г.И., 

Иринархова А.Г., Чернышкова Г.М., Гурьева Е.А., Тирещенко Е.В., Калмухамедова Г.А., 

Хоренко С.С., Дмитриева Е.В., Кужашева З.Х, Лизунова С.Б., Казьмина Е.А.) 

4. Учителям – предметникам проанализировать  контрольные  работы  до 25.12.2015г. Анализ 

работ сдать Тюменевой Н.С., зам.директора по УВР,  Сидоровой Е.М., Потаповой М.Н., 

зам.директора по УВР, кураторам предметов.(отв.учителя-предметники) 

5. Тюменевой Н.С., заместителю директора по УВР, подготовить приказ по итогам аттестации 

до 15.01.2015г. 

6. Учителям-предметникам, работающих в 9-х классах, 15.12.2015г. и 17.12.2015г. провести 

уроки дистанционно с обязательной выдачей домашнего задания. (отв.учителя-предметники) 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель ОУ: Гоголева Н.В. 

  

 
Исп. Тюменева Н.С. 


